

KOSZTORYS OFERTOWY  
KLESZCZEWO PARK  
NASADZENIA

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
DRZEWA IGLASTE								
1	KNR 2-21	Sadzenie drzew iglastych na terenie płaskim w gruncie kat.IV z zaprawą dołów śr./głębok. 0.7 m (wg listy nasadzeń poz. 1-8) obmiar = 33,00szt.  -- R -- robocizna 2.108*0.955=2.01314r-g/szt.  -- M -- ziemia żyzna o odpowiednim pH 0.226m³/szt. drzewa iglaste (wg zestawienia poz.1-8) 1.05szt/szt. woda 0.62m³/szt.	szt.					
d.1	0324-05							
1*			r-g	66.4336				
2*			m³	7.4580				
3*			szt	34.6500				
4*		m³	20.4600					
Razem koszty bezpośrednie:								
Ceny jednostkowe								

PODSUMOWANIE

DRZEWA IGLASTE				
RAZEM	Uproszczone	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
od (R, S) RAZEM				
Koszty zakupu [Kz]				
od (Mbezp) RAZEM				
Zysk [Z]				
od (R+Kp(R), S+Kp(S)) RAZEM				
OGÓŁEM				

Słownie:

KOSZTORYS OFERTOWY  
KLESZCZEWO PARK  
NASADZENIA

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
<b>KRZEWY IGLASTE</b>								
	2KNR 2-21 d.2.0324-04	Sadzenie krzewów iglastych na terenie płaskim w gruncie kat.IV z zaprawą dołów śr./głębok. 0.5 m (wg listy nasadzeń poz.9-13) obmiar = 119,00szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.94*0.955=0.8977r-g/szt.	r-g	106.8263				
2*		-- M -- ziemia żyzna o odpowiednim pH 0.088m <sup>3</sup> /szt.	m <sup>3</sup>	10.4720				
3*		krzewy iglaste (wg zestawienia poz. 9-13) 1.05szt/szt.	szt	124.9500				
4*		woda 0.81m <sup>3</sup> /szt.	m <sup>3</sup>	96.3900				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe								

PODSUMOWANIE

KRZEWY IGLASTE

	RAZEM	Uproszczone	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM					
Koszty pośrednie [Kp]					
od (R, S) RAZEM					
Koszty zakupu [Kz]					
od (Mbezp) RAZEM					
Zysk [Z]					
od (R+Kp(R), S+Kp(S)) RAZEM					

OGÓŁEM

Słownie:

KOSZTORYS OFERTOWY  
KLESZCZEWO PARK  
NASADZENIA

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
<b>DRZEWA LIŚCIASTE</b>								
	3KNR 2-21 d.30312-07	Sadzenie drzew liściast.form piennych o śred- nicy pnia 12 cm, na terenie płaskim w gr.kat.IV z całkowitą zaprawą dołów śr./głęb- bok. 1.0/0.7 m z mocowaniem do dwóch pali i przywiązaniem wiązałkami w dwóch miejs- cach. ( wg listy nasadzeń poz. 14-31)	szt.					
		obmiar = 65,00szt.						
1*		-- R -- robocizna 3.978*0.955=3.79899r-g/szt.	r-g	246.9344				
2*		-- M -- ziemia żyzna lub kompostowa 0.566m³/szt.	m³	36.7900				
3*		paliki drewniane iglaste do drzew 2.05szt/szt.	szt	133.2500				
4*		wiązałki do drzew 4,00m/szt.	m	260.0000				
5*		woda 0.82m³/szt.	m³	53.3000				
6*		drzewa liściaste form piennych ( wg listy nasa- dzen poz. 14 -31) 1.05szt/szt.	szt	68.2500				
Razem koszty bezpośrednie:								
Ceny jednostkowe								

PODSUMOWANIE

DRZEWA LIŚCIASTE

	RAZEM	Uproszczo- ne	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM					
Koszty pośrednie [Kp]					
od (R, S) RAZEM					
Koszty zakupu [Kz]					
od (Mbezp) RAZEM					
Zysk [Z]					
od (R+Kp(R), S+Kp(S)) RAZEM					

OGÓŁEM

Słownie:

KOSZTORYS OFERTOWY  
KLESZCZEWO PARK  
NASADZENIA

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
KRZEWY LIŚCIASTE								
4 KNR 2-21 d.4 0303-04		Sadzenie krzewów liściast.form naturalnych na terenie płaskim w gr.kat.IV z całkowitą zaprawą dołów śr./głębok. 0.3 m (wg listy nasadzeń poz. 32-71). obmiar = 2938,00szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.5396*0.955=0.515318r-g/szt.	r-g	1514.0043				
2*		-- M -- ziemia żyzna lub kompostowa 0.022m³/szt.	m³	64.6360				
3*		krzewy liściaste form naturalnych (wg listy nasadzeń poz.32-71). 1.05szt/szt.	szt	3084.9000				
4*		woda 0.61m³/szt.	m³	1792.1800				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe								

PODSUMOWANIE

KRZEWY LIŚCIASTE

	RAZEM	Uproszczone	Robocizna	Materiały	Sprzet
RAZEM					
Koszty pośrednie [Kp]					
od (R, S) RAZEM					
Koszty zakupu [Kz]					
od (Mbezp) RAZEM					
Zysk [Z]					
od (R+Kp(R), S+Kp(S)) RAZEM					

OGÓŁEM

Słownie:

KOSZTORYS OFERTOWY  
KLESZCZEWO PARK  
NASADZENIA

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
PNĄCZA , ROŚLINY OKRYWOWE I BYLINY								
5	KNR 2-21 d.50412-02	Przygotowanie terenu pod obsadzenie roślinami okrywowymi, bylinami i pnączami, w gruncie kat.IV z wymianą gleby rodzimej warstwa ziemi o grub. 15 cm (1586,67 + 1145) obmiar = 2731,67m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>					
1*		-- R -- robocizna 0.745*0.955=0.711475r-g/m <sup>2</sup>	r-g	1943.5149				
2*		-- M -- ziemia żyzna lub kompostowa 0.154m <sup>3</sup> /m <sup>2</sup>	m <sup>3</sup>	420.6772				
Razem koszty bezpośrednie:								
Ceny jednostkowe								
6	KNR 2-21 d.50414-03	Obsadzenie bylinami okrywowymi i pnączmi przy ilości 9 szt./m2 wg listy nasadzeń poz. 72-75 (14280,00sztuk) obmiar = 1586,67m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>					
1*		-- R -- robocizna 0.198*0.955=0.18909r-g/m <sup>2</sup>	r-g	300.0234				
2*		-- M -- byliny okrywowe i pnącza wg listy nasadzeń poz.72-75 9.45szt/m <sup>2</sup>	szt	14994.0315				
3*		woda 0.44m <sup>3</sup> /m <sup>2</sup>	m <sup>3</sup>	698.1348				
Razem koszty bezpośrednie:								
Ceny jednostkowe								
7	KNR 2-21 d.50414-01	Obsadzenie kwietników bylinami przy ilości 1 szt./m2 obmiar = 1145,00m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>					
1*		-- R -- robocizna 0.022*0.955=0.02101r-g/m <sup>2</sup>	r-g	24.0565				
2*		-- M -- byliny wg listy nasadzeń poz. 76- 85 1.05szt/m <sup>2</sup>	szt	1202.2500				
3*		woda 0.44m <sup>3</sup> /m <sup>2</sup>	m <sup>3</sup>	503.8000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Ceny jednostkowe								

PODSUMOWANIE

PNĄCZA , ROŚLINY OKRYWOWE I BYLINY

	RAZEM	Uproszczone	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM					
Koszty pośrednie [Kp]					
od (R, S) RAZEM					
Koszty zakupu [Kz]					
od (Mbezp) RAZEM					
Zysk [Z]					
od (R+Kp(R), S+Kp(S)) RAZEM					

OGÓŁEM

Słownie:

CAŁY KOSZTORYS				
	RAZEM	Uproszczo- ne	Robocizna	Materiały Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
od (R, S) RAZEM				
Koszty zakupu [Kz]				
od (Mbezp) RAZEM				
Zysk [Z]				
od (R+Kp(R), S+Kp(S)) RAZEM				
VAT [V]				
od (R+Kp(R)+Z(Σ)) RAZEM				
OGÓŁEM				

Słownie: